

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์คอนกรีตชั้นพื้นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพ ด้วยยางธรรมชาติ
สายบ้านโสกใหญ่ อำเภอปทุมราชวงศา - บ้านเสารีก อำเภอพนา กว้าง ๖ เมตร ยาว ๑,๙๖๕ เมตร ทน ๐.๐๔ เมตร

2. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๑,๗๔๐ ตารางเมตร อบรม อำนาจเจริญ อ.เมืองอำนาจเจริญ จ.อำนาจเจริญ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,000,000.00 บาท
ปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์คอนกรีตชั้นพื้นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ สายบ้านโสกใหญ่

4. สายบ้านโสกใหญ่ อำเภอปทุมราชวงศา - บ้านเสารีก อำเภอพนา กว้าง ๖ เมตร ยาว ๑,๙๖๕ เมตร ทน ๐.๐๔ เมตร

โดยสังเขป โครงการซ่อมสร้างผิวทางพาราแอสฟัลต์คอนกรีต โดยวิธี Pavement In - Place recycling

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 30 สิงหาคม 2562 เป็นเงิน 8,849,944.59 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- ✓ 7.1 สິงวรรณ บุญสอด ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ
- ✓ 7.2 ทรงศักดิ์ บุญสม กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายผังเมือง
- ✓ 7.3 ปัญญา จันทร์งาม กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์คอนกรีตชั้นพื้นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพ ด้วยยางธรรมชาติ สายบ้านโสกใหญ่ อำเภอปทุมราชวงศา - บ้านเสารัก อำเภอพนา กว้าง ๖ เมตร ยาว ๑,๙๖๕ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๑,๗๙๐ ตารางเมตร อบจ.อำนาจเจริญ อ.เมืองอำนาจเจริญ จ.อำนาจเจริญ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
1	1.1 งานชุดหรือคันทางเดิมแล้วดับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	2,600.000	8.68	22,568.00	1.3464	11.68	30,385.55
2	1.2 งานลูกรังรองพื้นทาง	บาท/ลบ.ม.	2,829.000	177.60	502,430.40	1.3464	239.12	676,472.29
3	1.3 งานพื้นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ	ลบ.ม.	2,515.000	1,196.89	3,010,178.35	1.3464	1,611.49	4,052,904.13
	2. งานผิวทาง+ไหล่ทาง							
4	2.1 Prime Coat	ตร.ม.	11,790.000	23.99	282,842.10	1.3464	32.30	380,818.60
5	2.2 Asphalt Concrete (ปูน Prime coat)	ตร.ม.	11,790.000	219.92	2,592,856.80	1.3464	296.10	3,491,022.39
	3. งานเครื่องหมายจราจร							
6	3.1 ป้ายจราจรแบบ ต1-ต27,ต31-ต56,ต58-ต60,ต75	ชุด	2.000	2,300.00	4,600.00	1.3464	3,096.72	6,193.44
7	3.2 หลักรั้วโค้ง คสล.	หลัก	16.000	600.00	9,600.00	1.3464	807.84	12,925.44
8	3.3 หลักรั้วโลเมตร	หลัก	1.000	2,030.00	2,030.00	1.3464	2,733.19	2,733.19

สังวรรณ บุญสอด

30 สิงหาคม 2562 14:27:59

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์คอนกรีตชั้นพื้นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพ ดวยยางธรรมชาติ สายบ้านโลกใหญ่ อำเภอปทุมราชวงศา - บ้านเสารีก อำเภอพนา กว้าง ๖ เมตร ยาว ๑,๙๖๕ เมตร, หน้า ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๑,๗๕๐ ตารางเมตร อบจ.อำนาจเจริญ อ.เมืองอำนาจเจริญ จ.อำนาจเจริญ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	3.4 ป้ายจราจรระหว่างการก่อสร้าง	ชุด	1.000	10,737.00	10,737.00	1.3464	14,456.29	14,456.29
10	4. งานตีเส้นจราจร							
10	4.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	442.000	290.00	128,180.00	1.3464	390.45	172,581.55
11	4.2 Rumble Strips	ตร.ม.	15.600	450.00	7,020.00	1.3464	605.88	9,451.72
รวมราคากลาง								8,849,944.59

สังวรณ บัญสอด

30 สิงหาคม 2562 14:27:59

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์คอนกรีตชั้นพื้นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพ ด้วยยางธรรมชาติ สายบ้านโสกใหญ่ อำเภอปทุมราชวงศา - บ้านเสรีก อำเภอพนา กว้าง ๖ เมตร ยาว ๑,๙๖๕ เมตร หนา ๐.๐๙ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๑,๙๕๐ ตารางเมตร อบจ.อำนาจเจริญ อ.เมืองอำนาจเจริญ จ.อำนาจเจริญ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

สังวรณ์ บุญสอด
(สังวรณ์ บุญสอด)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ทรงศักดิ์ บุญสม
(ทรงศักดิ์ บุญสม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปัญญา จันทรัมย์
(ปัญญา จันทรัมย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สังวรณ์ บุญสอด

30 สิงหาคม 2562